
 1

Výsledky a komentář k sehraným zápasům mužstva HC Bílý Újezd 
v Rychnovské UNET hokejové lize 

SEZÓNA 2013 – 2014  
Zápas ze dne 5.12.2013 
HC Bílý Újezd - HC Rychnov nad Kněžnou 
Výsledek  4 : 2, po třetinách 1:1, 3:1, 0:0 
Vyloučení 10:8. Za HC BÚ – Arnošt Zd.,  Effenberk L., Vosyka J., Cita V., Smutný P., 
hráčská lavice po 2min., Arnošt P., Jiroud J. 2x 2 min.  
Využití přesilovek 0:0 
 
Rozhodčí: Kareš, Burýšek 
 
 
Branky za HCBÚ: 
5,05  min.  Pilc T. (Smutný P.) na 1:0 
33,50 min. Nohejl M. na 2:1 
35,03 min. Ruffer T. (Cita V.) na 3:2 
38,33 min. Arnošt Zd. (Nohejl M.) na 4:2 
 
  
Sestava: 
V brance Vošlajer Vl. 
 
1. útok 
Arnošt Zd. ml., Zrzavý L. 
Vosyka J., Petera P., Nohejl M 
 
2. útok 
Pilc A., Effenberk L. 
Rygr L., Cita V., Ruffer T. 
 
3. útok 
Arnošt P.,  Pilc T. 
Jiroud J., Dvořák J., Smutný P. 
 
 
Nastoupili jsme proti soupeři, kterému jsme měli z let minulých co odvádět. Do zápasu jsme 
vlétli raketovým nástupem. Prvních deset minut jsme vládli na hřišti, ale bohužel nespočet 
gólových šancí jsme nevyužili a nebo je zneškodnil dobře chytající Radovan Antl v brance 
Rychnova. Až Tomáš Pilc přízemní střelou od modré, dobře chytajícího gólmana překonal. 
Soupeř v 11. minutě zápasu z náhodné akce vyrovnal a náš tým z nepochopitelných důvodů 
polevil a přizpůsobil se hře soupeře. Zvrat a rozhodnutí zápasu přinesla až druhá polovina 
zápasu, kdy nejprve Michal Nohejl po samostatné akci překonal Antla, následně pak Tomáš 
Ruffer. Skóre zápasu uzavřel Zdenda Arnošt po přihrávce Michala Nohejla. To vše v rozmezí 
mezi 33. minutou až 39. minutou zápasu. Poslední třetina pak přinesla pouhý odvar hokeje, 
kdy my jsme hlídali vítězné skóre zápasu a soupeř pro něj přijatelný výsledek.  
 
 
 

 


